بعداز دفن سید جمال الدین اسدآبادی، نبش قبر کردند و جنازه اش را به کابل بردند

وقتی خبر قتل ناصرالدین شاه توسط میرزا رضا کرمانی، از شاگردان سید جمال، به استامبول رسید، سلطان عبدالحمید،

به هراس افتاد و دستور قتل سید جمال را داد و سرانجام در 19 اسفند 1275 برابر با 9 مارس 1897 او را مسموم

ساختند و جنازه او را در قبرستان مشایخ استامبول به خاک سپردند.

وقتی خبر قتل ناصرالدین شاه توسط میرزا رضا کرمانی، از شاگردان سید جمال، به استامبول رسید، سلطان عبدالحمید، به هراس افتاد
و دستور قتل سید جمال را داد و سرانجام در 19 اسفند 1275 برابر با 9 مارس 1897 او را مسموم ساختند و جنازه او را در قبرستان

مشایخ استامبول به خاک سپردند.

وقتی خبر قتل ناصرالدین شاه توسط میرزا رضا کرمانی، از شاگردان سید جمال، به اسلامبول رسید، سلطان عبدالحمید، به هراس افتاد
و دستور قتل سید جمال را داد و سرانجام در 19 اسفند 1275 برابر با 9 مارس 1897 او را مسموم ساختند و جنازه او را در قبرستان

مشایخ استامبول به خاک سپردند.

سید جمالالدین اسدآبادی، در سال 1217 شمسی در اسدآباد همدان متولد شد. از پنج سالگی به فراگیری دانش نزد پدر خود
پرداخت و بخاطر استعداد و نبوغ خود، بزودی با تفسیر قرآن آشنا شد.

وقتی خبر
قتل ناصرالدین شاه توسط میرزا رضا کرمانی، از شاگردان سید جمال، به استامبول رسید، سلطان عبدالحمید، به هراس افتاد و دستور
قتل سید جمال را داد و سرانجام در 19 اسفند 1275 برابر با 9 مارس 1897 او را مسموم ساختند و جنازه او را در قبرستان مشایخ

استامبول به خاک سپردند.

در سال 1324، فیض محمدخان، سفیر وقت دولت افغانستان در آنکارا، موافقت دولت ترکیه را برای نبش قبر سید بدست آورد بقایای
جسد سید جمالالدین اسدآبادی را در تابوتی به کابل انتقال دادند.